

# Information Studentdagen 2024



Onsdag 5 juni

**#TYRESÖ GYMNASIUM**

# Studentdagen 5 juni

- 08.30 Samling i klassrum
- 09.00 Gemensamt till aulan  
Rektor inleder med tal  
Studentsången (Allsång)  
Diplom/Stipendieutdelning  
Mentorernas stund  
Rockkör med sång
- 10.00 Mentorstid i klassrum – En enklare frukostfika serveras
- 10:45 Uppställning klassvis i korridoren på plan 3, i utsprings ordning
- 11.00 Utspring startar

När **alla** studenter har sprungit ut från skolan blir det allsång med studentsången tillsammans med familj och vänner.

**#TYRESÖ GYMNASIUM**

# Studentdagen i skolan

Nu är den alldeles strax här, din studentdag! Dina skolår på Tyresö gymnasium är över och din framtid väntar, vad du än väljer att hitta på. För att din dag ska bli så bra som möjligt, så vill vi gärna att du läser igenom följande information.

Du har tur som går på Tyresö gymnasium – för där välkomnas du på morgonen med en samling i klassrummet tillsammans med din mentor.

Din studentdag, avslutningsdagen, är en skoldag tills utspringet har skett. Regler som gäller i skolan alla andra dagar på året gäller även den här dagen. Det innebär exempelvis att man **inte** får vara påverkad i skolan eller ha med sig alkohol eller droger in i skolan.

Du kommer därför få visa upp eventuellt medhavd väska när du kommer till skolan på morgonen. **OM** vi hittar någon alkohol så får du lämna ifrån dig den och hämta den efter utspringet, när skoldagen är över. Skolan är ansvarig för säkerheten under skoltid – även den här dagen.

Kommer man påverkad till skolan, eller bryter mot ordningsreglerna så kan man bli hemskickad och riskerar där med att missa sitt utspring.

Efter programmet i Aulan är det dags att gå till klassrummen tillsammans med sin mentor, här får ni en enklare frukost, du som elev har tid och möjlighet att mingla med dina klasskompisar och skriva i Era studentmössor.

Efter mentorstiden i klassrummet är det dags att ta Er upp till huvudentrén för uppställning, klasserna ställs upp i den ordning som poängen från Kavlen och andra tävlingar tilldelades, kl 11.00 öppnas huvudentréns dörrar och första klassen springer ut.

Klassen springer fram till avspärmingarna som är uppställt för studenterna, er familj och vänner står bakom och väntar på er.

Vänligen respektera att **all konfetti** är förbjudet på skolans område.

När **alla** klasser har sprungit ut sjunger vi en sista allsång tillsammans innan ni får springa och krama om era nära och kära!

**Betygen kommer vi att skicka hem per post.**

**#TYRESÖ GYMNASIUM**

# Parkering

Alla som kommer med bil ska parkera på fotbollsplanen bakom Tyresö gymnasium, även Studentflaken. För att komma dit kör man följande rutt (se karta och beskrivning)

Detta är Tyresö gymnasium

Kör runt Granängsringen, ta andra avfarten till vänster

Passera Nybodahallen och ta fjärde avfarten till höger

Vid Tyresö centrum, kör under bron och ta höger vid trafikljusen

Vid Fårdala skola, sväng höger mot "Pusslet Dalstugan"

Fortsätt på denna väg fram till fotbollsplanen.

## Flaket

Många studenter åker studentflak efter sitt utspring. Det är roligt, men också förknippat med en del risker.

Det är också viktigt att saker och vätskor stannar på flaket, man får inte kasta saker eller skvätta på förbipasserande då det kan skada föremål eller andra människor.

Mer om reglerna kan man läsa på Transportstyrelsens hemsida

[www.transportstyrelsen.se](http://www.transportstyrelsen.se)

Om du tänker åka på flak inne i Stockholms city – kolla upp vilka gator som inte är tillåtna för studentflak innan så att din resa inte får ett oväntat abrupt slut.

Nu är du snart student!

Efter utspringet kan du komma in i skolan för att byta om till dina flakkläder/regnponchos, skolan stänger kl 13.00 och det är inte säkert att du kommer in efter det, se gärna till att någon tar hand om dina eventuella kläder/väska. Vi hoppas att du får en fantastisk studentdag och ett positivt minne för livet av dina skolår på Tyresö gymnasium. Lycka till i framtiden!



**#TYRESÖ GYMNASIUM**